
Sede Legale: Piazza Ospitale n. 10 – Lodi (26900) – Tel. 0371/37.1 – C.F.  e P.IVA 09322180960

UOC Gestione e Sviluppo Risorse Umane

OGGETTO
CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 
DIRIGENTE FISICO – DISCIPLINA: FISICA SANITARIA. AMMISSIONE CANDIDATI.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Clara Riatti

IL FUNZIONARIO ISTRUTTORE Moira Rebughini

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa



IL DIRIGENTE

nell’esercizio delle attribuzioni al medesimo conferite dal Direttore Generale 
dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Lodi con deliberazione n. 0488 del 
02/05/2019;

PREMESSO che:
 l’art. 4 II comma del D.Lgs n. 165 del 30 marzo 2001 “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” 
attribuisce – tra l’altro – ai Dirigenti il potere di adottare atti e provvedimenti 
amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano l’amministrazione verso 
l’esterno;

 il presente provvedimento viene adottato in base al “Regolamento per l’adozione 
degli atti amministrativi dell’ASST di Lodi” nel rispetto dei criteri per l’individuazione 
delle funzioni gestionali dei dirigenti in esso contenute;

RICHIAMATA la deliberazione n. 373 del 11.08.2020 con la quale è stato indetto 
concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Fisico 
– disciplina: Fisica Sanitaria;

DATO ATTO che:  
 il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia 

– serie inserzioni - n. 36 del 02.09.2020 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale – 
4^ serie speciale – n. 70 del 08.09.2020;

 allo stesso, scaduto alle ore 12.00 del 08.10.2020, è stata data la prescritta 
pubblicità e diffusione;

RICHIAMATA la determina n. 1307 del 11.11.2020 con la quale è stata nominata la 
relativa Commissione Esaminatrice;

CONSIDERATO che nella procedura on line risultano le seguenti domande di 
partecipazione:

 NOMINATIVO DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA

1)  AMICO  ANTONIO GIUSEPPE 26/07/1991 CALTANISSETTA

2)  ARDU  VERONICA 21/05/1981 ROMA

3)  BAGLIVI  ANTONIA 12/06/1988 LECCE

4)  BAZANI  ALESSIA 16/06/1985 PAVIA

5)  CAMPANARO  FEDERICA 28/06/1993 COSENZA

6)  CAVALLARI  MONICA 04/04/1992 VIGEVANO



7)  CAVALLO  ANNA 22/12/1986 LECCE

8)  DE MARCO  PAOLO 04/06/1986 PAVIA

9)  DI DIA  GIUSEPPINA AMALIA 03/05/1977 ERICE

10)  ESPOSITO  EMILIA 03/02/1990 GRAGNANO

11)  FELISI  MARCO MARIA 
JACOPO

08/08/1991 MILANO

12)  GALLO  PASQUALINA 13/02/1989 CASTELLAMMARE DI 
STABIA

13)  GEBBIA  ANDREA 10/03/1991 MILANO

14)  GIANUSSO  LAURA 23/04/1982 VENARIA REALE

15)  MAZZILLI  ALDO 02/03/1988 TERLIZZI

16)  MAZZINI  ALBERTO 07/04/1993 ROMA

17)  MURRU  ERICA 12/04/1988 RECCO

18)  NICI  STEFANIA 11/12/1987 MESSINA

19)  NOCERA  PAOLA 10/11/1984 AGRIGENTO

20)  PADELLI  FRANCESCO 26/02/1989 MILANO

21)  PANZECA  SALVATORE 24/05/1980 TERMINI IMERESE

22)  PASQUALI  GABRIELLA 26/12/1971 CREMA

23)  PIFFER  STEFANO 03/06/1988 TRENTO

24)  PINARDI  CHIARA 03/07/1985 PARMA

25)  PUGLIATTI  CRISTINA 13/12/1986 CATANIA

26)  ROMANÒ  CHIARA 05/03/1991 COMO

27)  ROTTOLI  FEDERICA 10/06/1988 MAGENTA

28)  SIGNORIELLO  MICHELE 17/06/1990 MONZA

29)  SOTERA  MARIARITA 09/02/1981 CATANIA



30)  TRIPODI  MARIA 26/04/1982 MELITO DI PORTO 
SALVO

31)  TROMBETTA  LUCA 20/11/1986 MILANO

32)  TUCCIARIELLO  RAFFAELE 
MARIA

01/09/1988 VENOSA

VISTI gli artt. 1 e 48 del D.P.R. 10.12.1997 n. 483 relativi all’ammissione dei 
candidati;

CONSTATATO, dall’esame delle istanze di partecipazione che:

A - i seguenti candidati sono ammissibili in quanto in possesso dei requisiti prescritti 
dalle norme appena sopra richiamate e dal bando di concorso in questione:

 NOMINATIVO DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA

1)  AMICO  ANTONIO GIUSEPPE 26/07/1991 CALTANISSETTA

2)  ARDU  VERONICA 21/05/1981 ROMA

3)  BAGLIVI  ANTONIA 12/06/1988 LECCE

4)  BAZANI  ALESSIA 16/06/1985 PAVIA

5)  CAMPANARO  FEDERICA 28/06/1993 COSENZA

6)  CAVALLARI  MONICA 04/04/1992 VIGEVANO

7)  CAVALLO  ANNA 22/12/1986 LECCE

8)  DE MARCO  PAOLO 04/06/1986 PAVIA

9)  DI DIA  GIUSEPPINA AMALIA 03/05/1977 ERICE

10)  ESPOSITO  EMILIA 03/02/1990 GRAGNANO

11)  FELISI  MARCO MARIA 
JACOPO

08/08/1991 MILANO

12)  GALLO  PASQUALINA 13/02/1989 CASTELLAMMARE DI 
STABIA

13)  GEBBIA  ANDREA 10/03/1991 MILANO

14)  GIANUSSO  LAURA 23/04/1982 VENARIA REALE



15)  MAZZILLI  ALDO 02/03/1988 TERLIZZI

16)  MAZZINI  ALBERTO 07/04/1993 ROMA

17)  MURRU  ERICA 12/04/1988 RECCO

18)  NICI  STEFANIA 11/12/1987 MESSINA

19)  NOCERA  PAOLA 10/11/1984 AGRIGENTO

20)  PADELLI  FRANCESCO 26/02/1989 MILANO

21)  PANZECA  SALVATORE 24/05/1980 TERMINI IMERESE

22)  PASQUALI  GABRIELLA 26/12/1971 CREMA

23)  PIFFER  STEFANO 03/06/1988 TRENTO

24)  PINARDI  CHIARA 03/07/1985 PARMA

25)  PUGLIATTI  CRISTINA 13/12/1986 CATANIA

26)  ROMANÒ  CHIARA 05/03/1991 COMO

27)  SOTERA  MARIARITA 09/02/1981 CATANIA

28)  TRIPODI  MARIA 26/04/1982 MELITO DI PORTO 
SALVO

29)  TROMBETTA  LUCA 20/11/1986 MILANO

30)  TUCCIARIELLO  RAFFAELE 
MARIA

01/09/1988 VENOSA

B- i seguenti candidati sono ammissibili con riserva per le motivazioni a fianco 
riportate, precisando che dovranno regolarizzare la propria posizione il giorno del 
concorso:

 NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA

LUOGO DI 
NASCITA

MOTIVAZIONE

1)  ROTTOLI  FEDERICA 10/06/1988 MAGENTA Non ha allegato la domanda 
completa

2)  SIGNORIELLO  
MICHELE

17/06/1990 MONZA Non ha indicato il numero di 
iscrizione all’ordine



D E T E R M I N A

per le motivazioni formulate in premessa che qui si intendono integralmente trascritte: 

1. di ammettere al concorso pubblico in oggetto i seguenti candidati:

 NOMINATIVO DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA

1)  AMICO  ANTONIO GIUSEPPE 26/07/1991 CALTANISSETTA

2)  ARDU  VERONICA 21/05/1981 ROMA

3)  BAGLIVI  ANTONIA 12/06/1988 LECCE

4)  BAZANI  ALESSIA 16/06/1985 PAVIA

5)  CAMPANARO  FEDERICA 28/06/1993 COSENZA

6)  CAVALLARI  MONICA 04/04/1992 VIGEVANO

7)  CAVALLO  ANNA 22/12/1986 LECCE

8)  DE MARCO  PAOLO 04/06/1986 PAVIA

9)  DI DIA  GIUSEPPINA AMALIA 03/05/1977 ERICE

10)  ESPOSITO  EMILIA 03/02/1990 GRAGNANO

11)  FELISI  MARCO MARIA 
JACOPO

08/08/1991 MILANO

12)  GALLO  PASQUALINA 13/02/1989 CASTELLAMMARE DI 
STABIA

13)  GEBBIA  ANDREA 10/03/1991 MILANO

14)  GIANUSSO  LAURA 23/04/1982 VENARIA REALE

15)  MAZZILLI  ALDO 02/03/1988 TERLIZZI

16)  MAZZINI  ALBERTO 07/04/1993 ROMA

17)  MURRU  ERICA 12/04/1988 RECCO

18)  NICI  STEFANIA 11/12/1987 MESSINA

19)  NOCERA  PAOLA 10/11/1984 AGRIGENTO



20)  PADELLI  FRANCESCO 26/02/1989 MILANO

21)  PANZECA  SALVATORE 24/05/1980 TERMINI IMERESE

22)  PASQUALI  GABRIELLA 26/12/1971 CREMA

23)  PIFFER  STEFANO 03/06/1988 TRENTO

24)  PINARDI  CHIARA 03/07/1985 PARMA

25)  PUGLIATTI  CRISTINA 13/12/1986 CATANIA

26)  ROMANÒ  CHIARA 05/03/1991 COMO

27)  SOTERA  MARIARITA 09/02/1981 CATANIA

28)  TRIPODI  MARIA 26/04/1982 MELITO DI PORTO 
SALVO

29)  TROMBETTA  LUCA 20/11/1986 MILANO

30)  TUCCIARIELLO  RAFFAELE 
MARIA

01/09/1988 VENOSA

2. di ammettere con riserva al concorso pubblico in oggetto i seguenti candidati per 
le motivazioni a fianco indicate, precisando che dovranno regolarizzare la propria 
posizione il giorno del concorso:

 NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA

LUOGO DI 
NASCITA

MOTIVAZIONE

3)  ROTTOLI  FEDERICA 10/06/1988 MAGENTA Non ha allegato la domanda 
completa

4)  SIGNORIELLO  
MICHELE

17/06/1990 MONZA Non ha indicato il numero di 
iscrizione all’ordine

3. di dare atto che, l’onere derivante dal presente provvedimento, trova idonea 
copertura nei bilanci di competenza;

4. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e verrà 
pubblicato all’Albo on-line sul sito informatico aziendale.

IL DIRIGENTE
(Clara Riatti)


		2020-11-17T08:24:52+0000


		2020-11-17T08:25:37+0000
	Firma applicativa




